

Grażyna Gumińska  
Radna Rady Miejskiej w Łodzi  
Członek Klubu Radnych „Platformy Obywatelskiej”

---

Łódź, dnia 16 kwietnia 2012 r.

**Pani Hanna Zdanowska**  
**Prezydent Miasta Łodzi**

### INTERPELACJA

*Szanowne Pani Prezydent.*

W związku z rozwiązaniem umów użytkowania wieczystego działek gruntu położonych w Łodzi przy ulicach: M. Lermontowa, M. Gogola, Al. Przyjaźni, M. Gorkiego, Augustów, M. Ćwiklińskiej, A. Puszkina, F. Dostojewskiego w dniu 07 lipca 2011 r. aktem notarialnym Rep. Nr 2612/2011 ze Spółdzielnią Mieszkaniową im. Bolesława Chrobrego Łodzi ul. Ćwiklińskiej 22. Proszę o udzielenie informacji czy działki pod w/w drogami na Osiedlu Spółdzielni Mieszkaniowej „Chrobry” przed podpisaniem aktu notarialnego rozwiązującego użytkowania wieczyste, celem ich przekazania w utrzymanie Miastu zostały zinwentaryzowane, czy sporządzono protokoły zdawczo odbiorcze ich przejęcia, czy Spółdzielnia przekazała Miastu całą infrastrukturę drogową w tych działkach, kto jest właścicielem ulicznego oświetlenia i kto płaci za prąd. Czy w/w Spółdzielnia Mieszkaniowa przekazała Miastu archiwalną dokumentację budowy, przekazanych dróg osiedlowych. Który z wydziałów w Mieście był odpowiedzialny za sporządzenie w/w dokumentów i procedowanie warunków przejęcia działek. Jeżeli takie dokumenty zostały sporządzone to, czy zostały przekazane do Zarządu Dróg i Transportu, który obecnie nimi administruje. Proszę wskazać podstawy prawne na podstawie których, Miasto jest zobowiązane do rozwiązywania umów użytkowania wieczystego działek pod uliczkami osiedlowymi i do przejmowania ich w utrzymanie, na terenach Spółdzielni Mieszkaniowych w Łodzi. Proszę o udzielenie informacji od ilu Spółdzielni Mieszkaniowych i których, Miasto Łódź przejęło drogi osiedlowe w utrzymanie, rozwiązując umowy użytkowania wieczystego działek gruntu leżących pod drogami osiedlowy. Jakie środki musi zabezpieczyć rocznie Miasto na ich utrzymanie. Jaka jest powierzchnia już przejętych dróg osiedlowych. Czy są jeszcze Spółdzielnie Mieszkaniowe starające się o rozwiązanie umów użytkowania wieczystego celem przekazaniu Miastu dróg osiedlowych.

Bardzo dziękuję za wyczerpującą odpowiedź.

*Z poważaniem.*  
